

# ÅRSREDOVISNING

2024

## TREATCON AB

Organisationsnummer: 556643 - 3347

**STYRELSEN OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖREN FÅR HÄRMED AVLÄMNA  
ÅRSREDOVISNING FÖR RÅKENSKAPSÅRET 2024-01-01 – 2024-12-31**

Undertecknad styrelseledamot i Treatcon AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 19e maj 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kalmar den 28e maj 2025



Anders Ullman

**treatcon ab**

2025060317938

**ÅRSREDOVISNING**

**2024**

**TREATCON AB**

**Organisationsnummer: 556643 - 3347**

**INNEHÅLLSFÖRTECKNING**

1.	INLEDNING	sida 3
2.	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	sida 3
3.	RESULTATRÄKNING	sida 5
4.	BALANSRÄKNING	sida 6
5.	NOTER	sida 8
6.	UNDERSKRIFTER	sida 9

**1. INLEDNING**

Härmed får styrelsen och verkställande direktören i Treatcon AB avlämna årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31. Detta är bolagets tjugoförsta årsredovisning.

**2. FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten**

**Allmänt om verksamheten**

Treatcon AB säljer i huvudsak konsulttjänster inom områdena vattenrening och avfallshantering. Kundkretsen utgörs av kommuner, industrier samt entreprenad- och konsultföretag. Bolaget startade sin verksamhet i juli-2003.

**Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret**

Omsättningen var näst intill densamma som 2023. Däremot har rörelseresultat ökat väsentligt, vilket till stor del beror på försäljning av företagets bil. Huvuddelen av kunderna är fortsatt kommuner, som fortsatt har ett stort renoveringsbehov av sina VA-anläggningar och då framför allt avloppsreningsverken.

För 2025 förväntas såväl omsättning som rörelseresultat ligga kvar på 2024 års nivå. Under året har nya kunder som t ex Hellefoss paper i Norge tillkommit.

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 529 960	1 564 599	1 474 636	1 339 478
Resultat efter finansiella poster	434 313	171 086	192 445	271 427
Soliditet (%)	84,55	84,71	86,84	85,32
Balansomslutning	3 752 242	3 732 978	3 821 937	4 030 925

**Förändring i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång			
Enligt fastställd balansräkning	100 000	20 000	2 393 614
Resultatdisposition enligt beslut av Årsstämma:			
- Utdelning till aktieägare			- 310 000
- Årets resultat			329 814
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 413 429</b>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 083 614
Årets resultat	<u>329 814</u>
	2 413 428

Förslag till disposition:	
Utdelning	310 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 103 428</u>
	2 413 428

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelningen lämnas med 310 000 kr, vilket motsvarar 310 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**3. RESULTATRÄKNING**

<b>Rörelsens intäkter mm</b>	<b>Not</b>	<b>2024 (*)</b>	<b>2023 (**)</b>
Nettoomsättning		1 529 960	1 564 599
Övriga rörelseintäkter		<u>198 725</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 728 685</b>	<b>1 564 599</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		- 420 518	- 447 948
Avskrivningar		- 1 052	0
Personalkostnader	(2)	<u>- 873 339</u>	<u>- 945 212</u>
		- 1 294 909	- 1 393 160
<b>Rörelseresultat</b>		<b>433 776</b>	<b>171 439</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och Gemensamt styrda företag		0	- 1 660
Ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>538</u>	<u>1 307</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>538</b>	<b>- 353</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>434 314</b>	<b>171 086</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av överavskrivningar		- 18 141	0
Förändring periodiseringsfond		<u>30 000</u>	<u>95 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 859</b>	<b>95 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>446 173</b>	<b>266 086</b>
Skatt på årets resultat		<u>-116 359</u>	<u>-64 407</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>329 814</b>	<b>201 679</b>

(\*) Omfattar perioden 2024-01-01 – 2024-12-31

(\*\*) Omfattar perioden 2023-01-01 – 2023-12-31

**4. BALANSRÄKNING**
**TILLGÅNGAR**

Anläggningstillgångar	Not	2024 (*)	2023 (**)
<b>Inventarier</b>		62 926	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt(3)		4 345	4 345
Andra långfristiga värdepappersinnehav(4)		2 950 000	2 950 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 017 271</b>	<b>2 954 345</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		182 879	201 526
Övriga fordringar		113 663	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>52 097</u>	<u>9 271</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>		<b>348 639</b>	<b>210 797</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>386 332</u>	<u>567 837</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>386 332</b>	<b>567 837</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>734 971</b>	<b>778 634</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 752 242</b>	<b>3 732 979</b>

(\*) Omfattar perioden 2024-01-01 – 2024-12-31

(\*\*) Omfattar perioden 2023-01-01 – 2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

	Not	2024 (*)	2023 (**)
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital 1000 aktier		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 083 615	2 191 936
Årets resultat		<u>329 814</u>	<u>201 679</u>
		<b>2 413 429</b>	<b>2 393 615</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 533 429</b>	<b>2 513 615</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		787 000	817 000
Akkumulerade överavskrivningar		<u>18 141</u>	<u>0</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>805 141</b>	<b>817 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		- 7 714	2 507
Skatteskulder		287 118	92 572
Övriga skulder		116 268	259 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>18 000</u>	<u>48 082</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>413 672</b>	<b>402 364</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 752 242</b>	<b>3 732 979</b>

(\*) Omfattar perioden 2024-01-01 – 2024-12-31

(\*\*) Omfattar perioden 2023-01-01 – 2023-12-31

## 6. NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

#### Not 2 Medelantal anställda

	2024 (*)	2023 (**)
Medelantal anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

### NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

#### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

##### Företag

Organisationsnr.	Säte	Antal/ Kapitalandel%	2024 (*) Redovisat värde	2023 (**) Redovisat värde
Stinsenvåningen HB	Kalmar	20	<u>4 345</u> 4 345	<u>4 345</u> 4 345

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Ingående anskaffningsvärde	2 950 000	2 950 000
Försäljning 2023	0	0
Utgående anskaffningsvärde	2 950 000	2 950 000

#### Övriga noter

##### Not 5 Definition av nyckeltal

###### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

##### Not 6 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2024 (*)	2023 (**)
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

(\*) Omfattar perioden 2024-01-01 – 2024-12-31

(\*\*) Omfattar perioden 2023-01-01 – 2023-12-31

Kalmar den dagen som framgår av vår elektroniska underskrift

.....  
Anders Ullman  
VD

.....  
Karl-Johan Tern  
Styrelseledamot

2025060317946

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Anders Ullman  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-05-08 09:36:00 GMT+02:00  
Transaktions-ID: f5e8eda92c104fc5bd5f719dc9d4388d

## Underskrift 2

Namn: Karl-Johan Tern  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2025-05-19 15:01:54 GMT+02:00  
Transaktions-ID: ea555d06deeb486882207756d44f1690